Cœpit autem dícere ad illos : « *Hódie impléta est hæc Scriptúra in áuribus vestris* ».

Verbum Dómini.

Super oblata

Effunde super nos, Dómine,
Spíritus Sancti sacrum septenárium,
ut gratiæ tuæ múnere ditáti,
ad sacra mystéria celebránta dignius accedámus.
Per Christum.

Ant. ad communionem

Is 7, 14

Ecce virgo concípiet et páriet filium: et vocábitur nomen eius Emmánuel, quia Nobiscum Deus (T.P. Allelúa).

Post communionem

Háusimus, misericors Deus, gaudéntes de fóntibus Salvatóris :
fac ut nobis fiant
et mortális vitæ subsídia et perpétuæ pignóra felicitátis.
Per Christum.